


Edição 421 | Ano 1
25 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - TOAMDA DE PREÇO Nº 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F9IMDDOM-ROOKGQNN-BBXGRE8D-HL6QWLQ0
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br      

 
 

 
Página 1 de 1 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 035/2022 

 

 

Pregão Eletrônico nº. 035/2022. Cujo objeto é Registro de Preços para 
contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em 
manutenção corretiva, preventiva, continuada dos equipamentos 
odontológico, lavanderia e médico-hospitalar, para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Saúde de Jaguaquara/BA. Edital disponíveis no 

sítio www.licitacoes-e.com.br. Recebimento das propostas a partir do dia 

16.05.2022 às 16:00 horas. Início da sessão de disputa no dia 07.06.2022 às 09:00 

horas. Tel.: (73) 3534-9550. Jaguaquara/BA, 25 de maio de 2022. Elzivan Pereira 

– Pregoeiro. 

 

 

Edição 421 | Ano 1
25 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 035/2022

Certificação Digital: F9IMDDOM-ROOKGQNN-BBXGRE8D-HL6QWLQ0
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br      

 
 

 
Página 1 de 1 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 

 
A Comissão Permanente de Licitações torna pública a seguinte licitação: Contratação de empresa 
de engenharia para execução de serviços de reforma e requalificação de praça públicas do 
município de JAGUAQUARA / BA, descrito nesse edital, pelo tipo de licitação menor preço, 
segundo o regime de execução de empreitada por preço global. DATA: 10/06/2022. HORA: 

09H00MIN. Informações: licita_jaguaquara@hotmail.com, ou pelo telefone (73) 3534-9550. Cópia 

do edital: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/jaguaquara/. Elzivan de Azevedo Pereira – 
Presidente da COPEL/PMJ. Jaguaquara/BA, 25 de maio de 2022. 

 

Edição 421 | Ano 1
25 de maio de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - TOAMDADE PREÇONº 003/2022

Certificação Digital: F9IMDDOM-ROOKGQNN-BBXGRE8D-HL6QWLQ0
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOAMDA DE PREÇO Nº 003/2022


		2022-05-25T16:30:49-0300




